advanced in this Chapter. It may be objedled that the Bank was more
ancient

diem claufit extremum ; Etquod poll mor-

tein prsfati Comitis Sarefbuiienfis, eo quod

prredidlus Comes Norfolciae fine haerede

Mafculo de fc obijt, ad nos & haeredes nof-

tros reveiti debet ut accepimus, Affignavi-

mus diledtos 5c fideles nofiros Robertum de

Herle, Thomam de Sibethorpe, Johaniiem

de Houton, & Ricardum de Stonleyc, ties

5c duos eorum, ad officium MarefcaJcis

pr;Edi£tum cum pertinentijs, tarn in curia

Marefcalcias Hofpicij noftri, & in Banco
iioftro coram nobis, acin Communi Banco,

& coram vobis in Scaccario noftro, quam in

quibufcumque alijs piaceis iioftris ac locis

infra Regnum noftrum Anglias, ubicumque

di£lum Officium exercetur, in manum nof-

trum capiendum, & ad inquirendum & per-

fcrutari faciendum in Curijs, Bancis, Scac-

cario, piaceis, & locis praediftis, modis

quibus expedite noverint de avifeamento

praefidencium placearum earundem, quae &
cujufmodi Officia in qualibct dictarum pla-

cearum h locorum fpectant & pertinent ad

officium fupradidtum, & quae 5c cujufmodi

feoda & proficua, five terras aut tenementa

alibi infra didum Regnum noftrum, quali-

ter & quo modo, h. quantum valeant per

Annum in omnibus exitibus juxta verum va-

lorem eorundem, & de quo vel de quibus

Officium illud tcneatur, & per quod fer-

vicium, & quem ftatum prasfati Comilcs in

didto Officio habuerunt, & utrum prsdiflus

Comes Norfolcise obijt fine hasrede mafculo

de corpora fuo legitime procreate necne,

nee non de alijs circumftancijs idem Of-
ficium contingentibus & ab eo depcndenti-

bus, prout opus fuerit plenius veritateni.

Et ideo vobis mandamus quod prxfatis Ro-
berto, Thomae, Johanni, & Ricardo, tri-

bus & duobus eorum, quatenus ad vos per-

tinet, in praemiffis pareatis & intendatis,

[cum] per eos tres & duos eorum ex parte

noftra fueritis praemuniti. Tefte me ipfo

apud Weftmonafterium vicefimo octavo die

Aprilis, anno regni noftri Anglias decimo

odavo regni vcro noftri Franciae quinto.

I'er Confilium.

JEt fuper hoc praedi(5li Robertus de Herle,

Johannes & Ricnrdus venerunt coram Ba-
ronibus hie prime die Maij hoc anno, &
oftenderunt Curias Literas patentes de qui-

bus fit mentio fuperius in brevi, & pnetextu
literarum illarum ceperunt in manum Regis
Officium Marefcalcise hie in Scaccario. Ip-

fique Robertus, Johannes, & Ricardus,

jurat! de bene & fideliter cuftodienu'j offici-

um illud donee aliud &c; inceperunt

illud excercere &c. Poftea quia difti